Der geben ist ze Ezzelingen, an dem Dornstag vor dem Palmtag, in dem sehtzehenden jar unsers richs und in dem dritten des cheysertûmes.

715. *Confirmatio privilegiorum pro civitate Spirensi.* Mart. 30.

¹⁰ *Formae maioris sub bulla aurea editae originale A in tabulario civitatis Spirensis. Pendet bulla aurea filis sericis rosei viridisque coloris. In dorso leguntur manu ut videtur cancellariae imperialis exarata: Duplicata est et R(egistrata). — Ed. Hilgård 'Urkunden' p. 317 nr. 387 ex A. Editionem repetimus.*

¹⁵ *Formae minoris sub sigillo maiestatis cereo emissae originalia duo B 1 et B 2 ibidem. Contulimus nos. Pendent sigilla autographi B 1 fere illaesum, B 2 laesum filis sericis rosei viridisque coloris. In dorso amborum autographorum eadem manu ac in dorso autographi A scripta sunt: T(ri)plic(ata) est et regist(rata). — Ed. Winkelmann 'Acta imperii inedita' II, 323 nr. 510 ex B 2.*

²⁰ *Privilegii omnino similis civitati Wormatiensi concessi duo exemplaria servata sunt, in quorum dorso nichil scriptum est. Textum v. apud Boos 'Urkundenbuch' II, 165 nr. 234 (Böhmer, Reg. Ludw. p. 68 nr. 1099).*

Ludowicus Dei gracia Romanorum imperator semper augustus prudentibus viris . . magistris civium, . . sculteto, . . consulibus ceterisque civibus universis civitatis Spyrensis^a, suis et imperii fidelibus graciam suam et omne bonum.

²⁵ Ob favorem quem vobis gerimus universa et singula privilegia, concessiones, libertates, iura et laudabiles consuetudines^b, que vel quas a nobis ac aliis divis principibus Romanorum regibus seu imperatoribus predecessoribus nostris hactenus habuistis, possedistis vel eciam quibus usi fuistis, rata sen ratas, grata vel gratas habentes, presentis scripti patrocinio^c perpetue^d valituro auctoritate imperiali ratificamus, approbamus et ³⁰ in Dei nomine confirmamus, volentes ipsa vel ipsas sortiri perpetui roboris firmatatem. In cuius rei testimonium presentes conscribi et bulla aurea nostre maiestatis^e iussimus communiri^f.

Dat. in Ezzelinga^g, feria sexta ante Dominicam^h qua cantatur Domine ne longeⁱ, anno Domini millesimo trecentesimo tricesimo^j, regni nostri anno sextodecimo, imperii ³⁵ vero tercio^k.

¶ Signum domini Ludowici quarti Dei gracia Romanorum imperatoris invictissimi. ¶ (M.)

716. *Creatio iudicum.* Mart. 30.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae Bawaricae. Contulimus nos. Pendet sigillum fere illaesum filis sericis rubei viridisque coloris. — Ed. Winkelmann 'Acta imperii inedita' II, 324 nr. 511 ex or.